



## INNOWACYJNE MATERIAŁY I NOWE SOCZEWKI W LEGENDARNYCH MODELACH KOLEKCJA RAY-BAN® JESIEŃ-ZIMA 2014/15

Zgodnie ze swoim legendarnym wizerunkiem, Ray-Ban® pozostaje wierny swojemu charakterystycznemu stylowi, jednocześnie go interpretując - kolekcja po kolekcji. W kolekcji Jesień/Zima 2014/15, marka potwierdza swój wyjątkowy charakter i nowoczesnego ducha, które pochodzą wprost z legendarnej historii.

Ray-Ban® dalej kroczy drogą innowacji, kontynuując tworzenie modeli z tak wyjątkowych materiałów jak Włóko Węglowe, LiteForce i Tytan – tworząc dzięki temu nowe kolekcje o niezwykłych właściwościach.

Okulary Ray-Ban® z najnowszej kolekcji mogą stać się perfekcyjnym towarzyszem wszystkich tych, którzy lubią aktywny styl życia i nowoczesny wygląd. Jesiennie-zimowa kolekcja marki to nowe kształty, nowe kolory wzbogacone niezwykle funkcjonalnymi detalami, dzięki którym każda para okularów jest ultra-wygodna.

Te innowacyjne materiały i technologie ucieleśniają się w kształtach niezwykle współczesnych modeli, ale bez utraty charakterystycznego dla marki stylu. To kolekcja stworzona dla tych, którzy chcą pokazać jacy są, poprzez niezwykle materiały i okulary.

### ICONS

#### RB 3517

Klasyczne lenonki Ray-Ban® wróciły! Tym razem w wydaniu jakiego nigdy wcześniej nie było: pojawiają się w wersji składanej! Te niezwykle retro okulary noszone przez słynnych muzyków i zainspirowane kontrkulturą lat 60-tych, teraz z łatwością zmieszczą się w twojej kieszeni. Składane zauszniki i mostek reprezentują rezultaty zamiłowania do innowacyjności. Dostępne w czterech kolorach: złote z zielono-srebrnymi lustrzankami, złote z brązowo-różowymi lustrzankami, złote z brązowo-złotymi lustrzankami, matowe metaliczne z szarymi, lustrzanymi soczewkami z polaryzacją.





### **RB 3447**

Flash lenses – po ogromnym sukcesie w modelach Aviator i Wayfarer – pojawiają się teraz w klasycznych lenonkach! Dzięki temu ten vintage model otrzymuje nowe życie, stając się modny bardziej niż kiedykolwiek wcześniej. Dostępny w pięciu kolorach: matowy srebrny z zielonymi lustrzankami, matowy metaliczny z brązowymi lustrzankami, matowy złoty z pomarańczowymi lustrzankami z polaryzacją, matowy złoty z zielonymi lustrzankami z polaryzacją i matowy złoty z niebieskimi lustrzankami z polaryzacją.



### **RB 4171**

Zupełnie nowy materiał odświeża bestsellerowy model Erika przeznaczony dla młodszych odbiorców. Welwet. Perfekcja rękodzieła i innowacja zostały połączone aby owinąć okulary w delikatny welwet. Ten model charakteryzuje się wyrazistymi kolorami, lustrzanymi soczewkami i miękkim i subtelnym frontem. Dostępny w kolorach: błękitnym, czarnym, czerwonym, fioletowym i żółtym.



### **RB 4187**

Jeden z nowszych i najbardziej popularnych modeli Ray-Ban®, Chris, po raz pierwszy pojawia się z niezwykłym, welwetowym wykończeniem, w jasnej i kolorowej paletce barw. Ten unikalny efekt miękkości został osiągnięty dzięki tzw. procesowi flokowania, tak aby zagwarantować trwałość i przyczepność materiału. Rezultaty są niezwykłe. Dostępny w pięciu kolorach: niebieskim, czarnym, szarym, bordowym i zielonym.

## **TECH**

### **RB 4207**



Po udanej premierze modelu Wayfarer w wersji z materiału Liteforce w 2013 roku, w segmencie Tech dostępny jest także model New Wayfarer Liteforce. Reinterpretacjach jednego z najbardziej znanych kształtów marki Ray-Ban® w tym niezwykłym materiale to unikalna kombinacja innowacji i legendarnego stylu marki. Dostępny w pięciu kolorach: matowy czarny, matowy brązowy z soczewkami z polaryzacją, matowy pomarańcz, matowa zieleń oraz matowy błękit.



### **RB 8055**

Legendarny Aviator został w tej kolekcji stworzony z tytanu, materiału, który łączy w sobie technologiczne zalety linii Light Ray oraz styl ikony marki. Minimalistyczny design oprawy w 100% wykonanej z lekkiego tytanu wycinanego laserem. Lekki, ale i elastyczny materiał gwarantuje maksymalną odporność. Dostępny w pięciu kolorach: metaliczny z zielonymi soczewkami, piaskowy metaliczny z zielonymi lustrzanymi soczewkami gradalnymi, złoty z brązowymi, gradalnymi soczewkami i szary z zielonymi, gradalnymi soczewkami.



## **ACTIVE**

### **RB 3519**

W segmencie Active pojawia się model z nowymi zausznikami 3D wykonanymi z aluminium. Klasyczny model o delikatnie prostokątnym kształcie i podwójnym mostkiem. Połączenie aluminium i gumy daje efekt niezwyklej lekkości i wygody. Dostępny w czterech kolorach: metaliczny z zielonymi soczewkami, matowy czarny z srebrnymi, lustrzanymi soczewkami, matowy czarny z zielonymi soczewkami z polaryzacją i matowy metaliczny z brązowymi soczewkami z polaryzacją.



## **ICONS**

### **RX 5184**

Model korekcyjny stworzony z dwóch inspiracji: modnego trendu dotyczącego "kamouflujących" wzorów oraz ostatnią kolekcją Ray-Ban Wayfarer Urban Camouflage. W tych okularach motyw „moro” pojawia się po wewnętrznej stronie oprawy połączony z wzorem Ray-Ban logo mania. Dostępny w pięciu kolorach: czarnym, matowym czerwonym, niebieskim, fioletowym, szylkretowym.



### **RX 5228**

To specjalna edycja największego bestsellera kolekcji optycznej: po wewnętrznej stronie oprawy pojawia się wzór moro połączony z motywem Ray-Ban logo mania. Dostępny w pięciu kolorach: czarnym, matowym czerwonym, niebieskim, fioletowym, szylkretowym.



### **RX 6295**

Jeden z najbardziej rozpoznawalnych modeli marki – Clubmaster – po raz pierwszy w historii wykonany z aluminium. To perfekcyjne połączenie lekkości i stylu. Niezwykła paleta kolorów zbudowana na odcieniach aluminium. Nowy kształt zausznika tworzy unikalny efekt. Dostępny w czterech kolorach: czarnym, brązowym, srebrnym i metalicznym.



### **RX 5317**

Trzecia edycja kolekcji specjalnej Legends w modelach korekcyjnych. To vintage wersja klasycznego modelu Wayfarer wykonana z acetate jakości premium. Retro wygląd i styl vintage łączą się tutaj z zamiłowaniem do perfekcji wykonania każdego detalu. Dostępny w czterech kolorach m.in. czerni i odcieniach szylkretu.